
 
 

 

 PROT. 9400 

 

 

 

OGGETTO: ATTIVITA’ DI ACCONCIATORE ED ESTETISTA/DEROGA ALL’OBBLIGO DI 

CHIUSURA 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto il vigente regolamento per l’esercizio delle attività di acconciatore ed estetista, approvato con 

delibera consiliare n° 55 del 30/07/2007; 

Vista la Legge n° 40 del 02.04.2007 e la legge regionale n° 28 del 27.10.2009; 

Visto che l’Associazione CNA di Vicenza ha chiesto di consentire la possibilità di apertura 

facoltativa degli esercizi delle attività di barbiere, acconciatore ed estetista in alcune giornate legate 

alle festività natalizie; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D. L.vo 18.08.2000, n° 

267; 

 

DISPONE 

 

la possibilità di derogare all’obbligo di chiusura domenicale o festiva nelle seguenti giornate: 

 

 

domeniche 17, 24 e 31 dicembre 2017 
 

DA’ ATTO 

 

che, ai sensi dell’art. 2 c. 5 della Legge regionale 23 ottobre 2009, n° 28, l’orario di apertura non 

può superare le tredici ore giornaliere. 

 

 

 

 

IL SINDACO 

Carrè, 16/11/2017                   Ing. Mattei Davide 
 

 

COMUNE DI CARRE’ 
PROVINCIA DI VICENZA 

 
36010 CARRE’ (VI) – PIAZZA IV NOVEMBRE, 5 

TELEFONO                    0445/893045 – 

0445/892375 

SERVIZI DEMOGRAFICI - 

COMMERCIO                    

Interno 1 

SEGRETERIA - CULTURA                    Interno 2 

TRIBUTI - SERVIZI SOCIALI 

RAGIONERIA - PROTOCOLLO 

Interno 3 

EDILIZIA PRIVATA - 

URBANISTICA 

Interno 4 

LAVORI PUBBLICI                     Interno 5 

TELEFAX 0445/390135 

C.F. /P.IVA 00249160243 

E-MAIL  info@comune.carre.vi.it 

P.E.C.  carre.vi@cert.ip-veneto.net  


